入札説明書の追記

2024 年 2 月 9 日付公告 JICA 北海道（札幌）宿泊室用ディスプレイの調達」一

般競争入札（最低価格落札方式）に係る入札説明書（以下「原説明書」という。）

に下記のとおり追記します。

2024 年 2 月 14 日

独立行政法人国際協力機構

北海道センター

契約担当役 所長 阿部 裕之

記

追記箇所

１．原説明書 「第 1 入札手続き」「４．担当部署」の「（２）書類授受・提出

方法」

［追加］

 ・競争参加資格確認の提出書類、下見積書、委任状については電子メールで

（PDF 形式）での提出を可能とする。

 【提出時の留意事項】

  （１） 代表者印又は社印の押印を原則とする。（電子押印を可とする。）

  （２） 競争参加資格確認の提出書類、下見積書、委任状を合わせた電子メ

ール１通あたりの総量を 20MB 以下とすること。（カラーの場合、

200dpi を推奨）

  （３） 機構にて印刷・保存可能な設定とすること。

以上